РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От     15 декабря 2020 г.                                     №  13   	              с.Холмогой
О создании комиссии по приемке законченного строительством домов (приобретения жилых помещений) в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014-2020 годы Государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы

Создать комиссию по приемке законченного строительством домов (приобретения жилых помещений) в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014-2020 годы Государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы в следующем составе:
Председатель комиссии:
Ф.И.О  - Ходячих Г.К.глава  администрации  МО «Холмогойское сельское поселение»»;
 Члены комиссии: –Шилова М.Л. ведущий специалист администрации  МО «Холмогойское сельское поселение»
- Выборова Т.П. А.В.-депутат  Думы МО «Холмогойское сельское поселение»
-Санников А.Ю..- начальник отдела по архитектуре, строительству  и  дорожного хозяйства   администрации  МО «Заларинский район »
- Сидорко О.Н.- председатель ТОС «Мечта» в д. Романова;
- Карягина М.А. – юрист  сельских поселений МО «Заларинский район».
Комиссии осуществить приемку законченного  строительством дома (приемку приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах) в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014 - 2020 годы Государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014 - 2020 годы.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации
муниципального образования                                            Г.К. Ходячих
«Холмогойское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]